PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июня 2014 года

	№
	1087

	пгт. Междуреченский

О переименовании муниципального

образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«Детская школа искусств» пгт. Междуреченский
На основании ст. 51, 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии п. 5 ст. 108 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1.Переименовать муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский в муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский (далее - Учреждение).
2.Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский С.В. Золотовой:
2.1.Предоставить в течение 10 дней с момента издания данного постановления на утверждение в управление культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района изменения в Устав Учреждения.
2.2.Обеспечить государственную регистрацию соответствующих изменений в Устав Учреждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
2.3.Предоставить в Службу по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в установленном порядке документы для переоформления лицензии осуществления образовательной деятельности в связи с переименованием Учреждения.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2014